CAMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE SALINAS

ANEXO 3 (§ 2°, arts. 18 e 22, L. C. 101/00)
RELATORIO RESUMIDO DA GESTAO FISCAL

1° SEMESTRE DE 2021

Emissdo: 21/07/2021 15:44:43

R$ 1,00

MESES DO EXERCICIO MOVEL

JUL/2020

AGO0/2020

SET/2020

OUT/2020

NOV/2020

DEZ/2020

JAN/2021

FEV/2021

MAR/2021

ABR/2021

MAI/2021

JUN/2021

TOTAL

DESPESA TOTAL

Vencimentos e Vantagens

Inativos

Pensionistas

Salrio Fam?ia

Subs?dio de Vereador

Subs?dio do Prefeito

Subsidio do Vice-Prefeito
Subs2dio Secret. Munic.
Obriga??es Patronais

Repasse Patronal a0 RPPS
Senten’as Judiciais de Pessoal
Outras Despesas de Pessoal
Despesas de Exerc?cios Anteriores
Compet?ncia de Per?odo Anterior ao da Apura??o.

46.748,60

9.817,20

A4872,60

9.423,24

45.443,13

9.543,05

44.872,60

9.423,24

47.759,27

9.423,24

63.658,73

12.176,62

43.892,74

9.217,46

45.575,84

9.570,91

45.575,84

9.570,91

45.575,84

9.570,91

45575,84

9.570,91

46.434,32

9.751,20

565.985,35

117.058,89

SOMA

56.565,80

54.295,84

54.986,18

54.295,84

57.182,51

75.835,35

53.110,20

55.146,75

55.146,75

55.146,75

55.146,75

56.185,52

683.044,24

(-) EXCLUS?ES

Indeniza??0 por demiss?0

Incentivos ? Demiss?o Volunt?ria

Seten?as judici?rias Anteriores

Inativos com Fonte de Custeio pr?pria

Despesas de Exerc?cios Anteriores

Compet?ncia de Per?odo Anterior ao da Apura??o,
Inativos e Pensionistas

SOMA

DESPESA TOTAL COM PESSOAL

56.565,80

54.295,84

54.986,18

54.295,84

57.182,51

75.835,35

53.110,20

55.146,75

55.146,75

55.146,75

55.146,75

56.185,52

683.044,24

%

Receita Corrente Liquida do Municipio
Despesa Total com Pessoal
Limte 90% (§ 1°, inciso II, art. 59)
Limite Prudencial 95% (Paragrafo ico, art. 22)
Limite Legal (Art. 20)
Excesso a Regularizar (art. 20)

17.934.517,74

683.044,24
968.463,96
1.022.267,51
1.076.071,06

3,81
5,40
5,70
6,00

Aldeir Martins de S&

Presidente
060.495.286-40

AdineiaAmaral Costa Sousa

Controle Interno
071.789.866-03

Marco Antonio de Barros

Contador

Sstema de Administragéo de Finangas Publicas
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